
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
Prefeitura Municipal de Alto Alegre 

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000 

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122 

 

 

Rua Recreio, 233 – Centro – Alto Alegre/RS - CEP 99430-000 

Fone (54)3382 - 1030 E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br 
 

 
SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 
 

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte 
contrato, conforme abaixo discriminado: 
  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024 - CONTRATO Nº 142/2024 – 
CONTRATADA: REFRIGERAR COMERCIO DE CLIMATIZADORES LTDA - ME, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 21.162.246/0001-65, 
representada neste ato por sua Sócia Proprietária Sra. JULIANA KROTH 
COSSETIN, inscrita no CPF sob nº 025.636.150-97 e RG nº 1104625668 
SSP/RS. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, 
EQUIPAMENTOS AMBULATORIAIS, E DE INFORMÁTICA PARA ATENDER 
AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS. O 
CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 28.396,95 (vinte e 
oito mil trezentos e noventa e seis reais com noventa e cinco centavos), todos os 
valores constantes da proposta vencedora. Assinado em 29 de Agosto de 2024, 
com validade até 29 de Agosto 2025. 
 

 

 

 

Alto Alegre/RS, 29 de Agosto de 2024. 
 
 
 
 
 

   AVELINO SALVADORI 
   Prefeito Municipal 

 


